

クリーム大福 原材料一覧 (Ver.0270901)

	番号	種類	原材料一覧・アレルギー表示
	1	白	もち米(北海道名寄市産)、小豆あん、砂糖、乳等を主要原料とする食品、でん粉、ゼラチンミックスパウダー、食塩、酵素、セルロース、乳化剤、安定剤(リン酸塩(Na)・加工でん粉)、甘味料(ソルビトール)、香料、(原材料の一部に乳・卵・小麦・山芋・大豆を含む)
	2	ごま	もち米(北海道名寄市産)、ごまあん、砂糖、乳等を主要原料とする食品、黒ごま、でん粉、ゼラチンミックスパウダー、食塩、酵素、セルロース、乳化剤、安定剤(リン酸塩(Na)・加工でん粉)、甘味料(ソルビトール)、香料、(原材料の一部に乳・卵・小麦・山芋・大豆を含む)
	3	ハスカップ	もち米(北海道名寄市産)、ハスカップあん、砂糖、乳等を主要原料とする食品、ハスカップジャム、でん粉、ゼラチンミックスパウダー、食塩、酵素、セルロース、着色料(クチナシ)、乳化剤、安定剤(リン酸塩(Na)・加工でん粉)、酸味料、甘味料(ソルビトール)、香料、(原材料の一部に乳・卵・小麦・山芋・大豆を含む)
	4	メロン	もち米(北海道名寄市産)、メロンあん、砂糖、乳等を主要原料とする食品、でん粉、ゼラチンミックスパウダー、食塩、酵素、セルロース、着色料(トウガラシ色素・紅麴・クチナシ)、乳化剤、安定剤(リン酸塩(Na)・加工でん粉)、酸味料、甘味料(ソルビトール)、香料、(原材料の一部に乳・卵・小麦・山芋・大豆を含む)
	5	ナイヤガラ	もち米(北海道名寄市産)、ぶどうあん、砂糖、乳等を主要原料とする食品、でん粉、ゼラチンミックスパウダー、食塩、酵素、セルロース、着色料(紅麴・クチナシ)、乳化剤、安定剤(リン酸塩(Na)・加工でん粉)、酸味料、甘味料(ソルビトール)、香料、(原材料の一部に乳・卵・小麦・山芋・大豆を含む)
	6	ストロベリー	もち米(北海道名寄市産)、いちごあん、砂糖、乳等を主要原料とする食品、でん粉、ゼラチンミックスパウダー、食塩、酵素、セルロース、着色料(ラック・クチナシ)、乳化剤、安定剤(リン酸塩(Na)・加工でん粉)、甘味料(ソルビトール)、香料、(原材料の一部に乳・卵・小麦・山芋・大豆を含む)
	7	よもぎ	もち米(北海道名寄市産)、よもぎあん、砂糖、乳等を主要原料とする食品、よもぎ、でん粉、ゼラチンミックスパウダー、食塩、酵素、セルロース、乳化剤、安定剤(リン酸塩(Na)・加工でん粉)、甘味料(ソルビトール)、香料、(原材料の一部に乳・卵・小麦・山芋・大豆を含む)
	8	抹茶	もち米(北海道名寄市産)、抹茶あん、砂糖、乳等を主要原料とする食品、抹茶、でん粉、ゼラチンミックスパウダー、食塩、酵素、セルロース、乳化剤、安定剤(リン酸塩(Na)・加工でん粉)、甘味料(ソルビトール)、香料、(原材料の一部に乳・卵・小麦・山芋・大豆を含む)
	9	パンプキン	もち米(北海道名寄市産)、かぼちゃあん、砂糖、乳等を主要原料とする食品、かぼちゃペースト、でん粉、ゼラチンミックスパウダー、食塩、酵素、セルロース、乳化剤、安定剤(リン酸塩(Na)・加工でん粉)、甘味料(ソルビトール)、香料、(原材料の一部に乳・卵・小麦・山芋・大豆を含む)
	10	コーヒー	もち米(北海道名寄市産)、コーヒーあん、砂糖、乳等を主要原料とする食品、コーヒー、でん粉、ゼラチンミックスパウダー、食塩、酵素、セルロース、乳化剤、安定剤(リン酸塩(Na)・加工でん粉)、甘味料(ソルビトール)、香料、(原材料の一部に乳・卵・小麦・山芋・大豆を含む)

※原材料、アレルギー等のお問い合わせは、右記窓口までお問い合わせください。

〒098-0507 北海道名寄市風連町西町334番地2

(株)もち米の里ふうれん特産館

TEL01655-3-2332 FAX01655-3-4118

E-mail fuuren@mochigome.jp <http://www.mochigome.jp/>